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Kulttuuripäällikkö: Pohjois-Karjalan lastenkulttuuriverkosto aloitti toimintansa 1.1.2016. 

Joensuun lisäksi Kontiolahti, Liperi, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä 
ja Tohmajärvi ovat Pohjois-Karjalan lastenkulttuuriverkoston 
perustajajäseniä. Juuan kunta liittyi lastenkulttuuriverkostoon vuonna 
2017, Kiteen kaupunki vuonna 2018 ja Nurmeksen kaupunki vuoden 
2021 alusta.  

 
Jäsenkunnat osallistuvat lastenkulttuuriverkoston rahoitukseen ja 
jäsenkunnilla on edustus verkoston ohjausryhmässä. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön lastenkulttuuriverkostolle myöntämällä 
yleisavustuksella toteutetaan lastenkulttuuria jäsenkunnissa 
suhteessa kuntien omarahoitusosuuteen. Nurmeksen kaupungin 
omavastuuosuus vuonna 2025 oli 4 600 euroa.  
 
Pohjois-Karjalan lastenkulttuuriverkosto edistää lastenkulttuurin 
asemaa maakunnassa ja tuottaa lapsille ja nuorille suunnattuja 
kulttuuripalveluita jäsenkuntien alueella. Pohjois-Karjalan 
lastenkulttuuriverkosto on merkittävä kulttuurinen toimija alueella ja 
toistaiseksi ainoa foorumi, jossa kuntien kulttuurin ammattilaiset 
voivat verkottua, kokoontua säännöllisiin tapaamisiin koko 
maakunnan alueelta. 
 
Lastenkulttuuriverkoston toiminnan keskiössä on Koululaisten 
kulttuuripolku, joka tarjoaa monipuolisia, maksuttomia sisältöjä 
perusasteen 1-9 -luokkien oppilaille. Kouluyhteistyön kautta 
osallistumisen mahdollisuuksia tarjotaan saavutettavasti ja 
yhdenvertaisesti kokonaisille ikäluokille. Monipuolisessa ohjelmassa 
oli mukana konsertteja, teatteriesityksiä, sirkusesityksiä, työpajoja ja 
taidelaitosvierailuja. Pohjois-Karjalan lastenkulttuuriverkosto toteutti 
vuonna 2025 yhteensä 757 tapahtumaa, joissa toteutui 28 082 
kappaletta lasten ja nuorten osallistumiskertoja. 

  
Sivistysjohtaja: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää merkitä Pohjois-Karjalan 

lastenkulttuuriverkoston toimintakertomuksen 2025 tiedoksi. 
 

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta:  
 

 Merkittiin tiedoksi.  
 
Kulttuuripäällikkö oli läsnä tämän asian käsittelyn aikana 
asiantuntijana. 

  
 Merkitään pöytäkirjaan, että kulttuuripäällikkö poistui kokouksesta  
 tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.29. 


